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Mittetulundusuhing KEILA RK 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Keila RK asutati 2014. aasta veebruarikuus ja alustas koheselt tegevust. Uhing osutab Keila ja lahipiirkonna lastele
rehabilitatsiooniteenuseid, mille pdhiosa rahastamiseks on sélmitud leping Sotsiaalkindlustusametiga. Uhing osutab rehabilitasiooniplaanide
koostamise, logopeedi, fisioterapeudi, sotsiaalndustaja, loovterapeudi, psiihholoogi, eripedagoogi jm. analoogseid teenuseid.

2016. aasta sugisest on Uhing Eesti Té6tukassa partner, mille raames osutattakse tédalase rehabilitatsioonitenuseid inimestele alates vanusest
16 ea.

Teenuse osutamise meeskond koosneb ligi kolmekiimnest kvalifitseeritud ja kogemustega spetsialistist, Ghing omab teenuste osutamiseks
tegevusluba SRT000161.

2017. aasta I6pul avas iihing uued ja renoveeritud ruumid teenusepakkumiseks rendipinnal Keilas aadressil Keskvéljak 17. Uhingul on koduleht
on aastast 2018 https://keilatk.ee/rehabilitatsioon/

2019. aastal alustas Uhing teenusepakkumist Turi vallas.

Uhing teeb aktiivset koostédd Keila linna, Saue valla, Saku valla, Laane-Harju valla haridusasutuste (lasteaiad, koolid), erinevate
mittetulundusuihingute jt. huvigruppidega. Solmitud on koostddlepped.

Uhing on aktiivses arengufaasis, pakutavate teenuste valik ja klientuur laieneb pidevalt.


https://keilatk.ee/rehabilitatsioon/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 17 104 26 014
Kokku kéibevarad 17 104 26 014
Kokku varad 17 104 26 014
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 26 014 6210
Aruandeaasta tulem -8 910 19 804
Kokku netovara 17 104 26 014
Kokku kohustised ja netovara 17 104 26 014
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

0

204 523

204 523

-93 626

-119 807
-213 433

-8 910
-8 910

2018

25000
134 389
159 389

-46 922
-92 663
-139 585
19 804
19 804

2019. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 0 25000
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 204 523 134 389
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -93 626 -46 922
Valjamaksed tootajatele -119 807 -92 663
Kokku rahavood p6&hitegevusest -8 910 19 804
Kokku rahavood -8 910 19 804
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 26 014 6210
Raha ja raha ekvivalentide muutus -8 910 19 804
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 17 104 26 014



Mittetulundusuhing KEILA RK

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018

Arvestuspdhimdtete
muutuste mdju

Vigade parandamise
moju

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

6210

6210

19 804
26 014

26 014

-8 910
17 104

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

6210

6210

19 804
26 014

26 014

-8 910
17 104
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Majandusaasta aruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja
aruandluse pdhimdtetel.

Uhing ei ole kdibemaksukohuslane.

Lisa 2 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2019 2018
Udir ja rent 15 882 15 108
Koolituskulud 661 115
Pd&hitegevusega seotud teenused 61 806 17 919
Teenuse osutamiseks vajalikud tarbed 13527 11678
Transpordikulud 1750 2102
Kokku mitmesugused tegevuskulud 93 626 46 922
Lisa 3 TO6j6ukulud
(eurodes)
2019 2018
Kokku t66jdukulud 119 807 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 6 5
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018
Flusilisest isikust likmete arv 2 2
Tegev- ja kBrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2019 2018
Arvestatud tasu 2092 5117



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 26.06.2020

Mittetulundustihing KEILA RK (registrikood: 80365951) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI TOMERA Juhatuse liige 26.06.2020



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vanurite ja puuetega inimeste sotsiaalhoolekanne

. 88101
majutuseta

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56607792

E-posti aadress info@keilark.ee

Pd&hitegevusala

Jah



